REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
INSPEKTORI I PERGJITHSHEM

Nr. /648 Prot. Tirané, mé 4.5.2017
URDHER
Nr. J23 ,daté 9 .5.2017

PER MIRATIMIN E FORMULAREVE TE DEKLARIMIT TE INTERESAVE
PRIVATE

N€ zbatim t& nenit 21 t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé", i
ndryshuar dhe t& ligjit nr. 42/2017, daté 6.4.2017;

URDHEROJ:
1. Miratimin e formularéve t& deklarimit t& interesave private, bashkélidhur keétij
urdhéri:
> Deklaraté e Interesave Private “Para fillimit t& detyrés”.
» Deklaraté e Interesave Private “Periodik/Vjetor”.
» Deklaraté e Interesave Private “Pas largimit nga funksioni”,
» Deklaraté e Interesave Private “Me kérkesé”.
2. Urdhéri nr. 999, daté 16.6.2014 “Pér miratimin e Sformularéve té deklarimit té
interesave private”, i Inspektorit t& Pérgjithshém t& ILDKPKI-sé, shfugizohet.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.

@ ILDKPKI Rr."Reshit Collaku", Tirané, Shqipéri



